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Jeszcze tylko do 5 sierpnia można składać wnioski do Polsko-Ukraińskiej Rady Młodzieży. Na dofinansowanie
projektów MEN przeznaczyło w tym roku 3,8 mln zł. W ramach programu można ubiegać się o środki na
realizację wymian i spotkań młodzieżowych, seminariów przygotowawczych i kontaktowych, projektów
informacyjno-promocyjnych (projektów informacyjnych, promujących i upowszechniających dobre praktyki,
publikacje).

Celem Polsko-Ukraińskiej Rady Wymiany Młodzieży jest wspieranie bezpośrednich kontaktów i
współpracy młodzieży polskiej i ukraińskiej – chodzi o budowanie przyjaznych, dobrosąsiedzkich relacji
między społeczeństwami obu państw, poznawanie kultury i tradycji oraz historii obu krajów, obalanie
stereotypów oraz nawiązywanie kontaktów między młodymi uczestnikami projektów.

Każdego roku określane są priorytety programu, w które muszą się wpisywać zgłaszane projekty. W
2016 r. są to:

wzmacnianie dialogu międzykulturowego poprzez budowanie postaw otwartości i tolerancji
wśród młodych ludzi;
wspieranie aktywnych postaw obywatelskich;
odkrywanie wspólnych korzeni, przezwyciężanie uprzedzeń i stereotypów w postrzeganiu
wspólnej historii oraz współczesnych relacji obu narodów;
włączanie osób z mniejszymi szansami we wspólne inicjatywy;
upowszechnianie wartości europejskich i doświadczeń współpracy euroatlantyckiej.

Wnioski mogą składać organizacje, których działalność skierowana jest do młodzieży – mogą być to
organizacje pozarządowe, instytucje oświatowe i publiczne (wnioskodawcami nie mogą być podmioty
komercyjne). Oprócz młodzieży uczestnikami projektów mogą być również osoby pracujące z tą grupą
wiekową. Polskie organizacje będą występować o uzyskanie wsparcia finansowego do Fundacji
Rozwoju Systemu Edukacji, a ukraińskie – do Ministerstwa Młodzieży i Sportu Ukrainy.

Każdy projekt powinien zostać złożony w systemie www.online.frse.org.pl oraz w wersji papierowej,
podpisanej przez odpowiednie osoby.

Projekty muszą zostać zrealizowane od 12 września do 18 listopada 2016 roku. Rozliczenie projektu
musi zostać zamknięte do 31 grudnia 2016 r.

Szczegółowe informacje można uzyskać TUTAJ.

http://www.online.frse.org.pl
http://www.wymianymlodziezy.frse.org.pl/blog/konkurs-na-polsko-ukrainskie-projekty-otwarty

